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Odpowiedzi na pytania z dnia 16.09.2014

Dotyczy postepowania pn. ,,Budowa swietlicy wiejskiej w Nadrowie”

Pytanie nr 1

Czy do zakresu robdt wchodzi dostawa i podtgczenie lub podiaczenie kuchni

elektrycznej? Jesli tak - prosze o podanie parametréw kuchni.

Odpowiedz nr 1

Kuchenka wolnostojgca elektryczna — czteropalnikowa, rodzaj ptyty — elektryczna, szerokosé 60cm.

Pytanie nr 2

Czy do zakresu robdt wchodzi dostawa i podtaczenie grzejnikdw? Jesli tak,

prosze o podanie typu grzejnikéw.

Odpowiedz nr 2

Do ogrzewania budynku zaprojektowano elektryczne ogrzewanie akumulacyjne o mocy 2 kW (4
sztuki) oraz w pomieszczeniach sanitarnych o mocy 1 kW (2 sztuki).

Pytanie nr 3

Prosze o podanie zakresu prac zwigzanego z instalacjg komputerowa i TV (W projekcie nic nie ma na
ten temat).

Odpowiedz nr 3

Wykonawca powinien zaprojektowac i wykonac instalacje komputerowg i TV w gtéwnej sali.

Pytanie nr 4

Prosze o podanie zakresu prac zwigzanego z instalacjg odgromowg i uziemiajacg (W projekcie nic nie
ma na ten temat)

W przypadku wymogu wykonania powyzszych instalacji prosze o udostepnienie projektu i obmiaru.
Odpowiedz nr 4

Obiekt nie wymaga zastosowania instalacji odgromowej i uziemiajgcej.

Pytanie nr 5

Wg zamieszczonego przedmiaru robdt poz. 161 d. 9 warstwa piasku ma dtugo$¢ 16 m (nasypanie), a
wg opisu technicznego 2x16 m (nasypanie i przykrycie). Prosimy o uscislenie.

Odpowiedz nr 5

Warstwy piasku wg opisu technicznego w projekcie (2x16 m).

Pytanie nr 6

Prosimy o podanie aparatow i ich charakterystyk wystepujgcych w przedmiarze robét poz. 171d. 9 -
czy jest to wentylator elektryczny fi 300 zamontowany na Sali zebran, czy tez wentylator ten
wystepuje w poz. 192 d.9?

Odpowiedz nr 6

Jest to wentylator fi 300 w Sali zebran.

Pytanie nr7
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Wg zamieszczonego przedmiaru robét poz. 172 d. 9 ,,oprawy o$wietleniowe przykrecane (zwykte) —
zarowa” ilos¢ wynosi 7 kpl., na rysunku E-01 jest zaznaczonych 6 kpl. Prosimy o uscislenie.
Odpowiedz nr 7

Oprawy oswietleniowe 6 szt.

Pytanie nr 8

Prosimy o podanie urzadzen i ich charakterystyki wystepujacych w przedmiarze robét poz. 176 d.9.
Odpowiedz nr 8

Prosze przyjac¢ zgodnie z dokumentacja.

Pytanie nr 9

Wg zamieszczonego przedmiaru robét poz. 178 d. 9 ilo$¢ gniazd wodoszczelnych wynosi 2 szt., wg
rysunku E-01 i opisu technicznego — 3 szt. (pom. 1.3 wc damskie, 1.4 wc meskie, 1.5 pom.
Porzadkowe). Prosimy o uscislenie.

Odpowiedz nr 9

Gniazda wodoszczelne 3 szt.

Pytanie nr 10

Prosimy o podanie aparatow i ich charakterystyk wystepujacych w przedmiarze robét poz. 179 d.9.
Odpowiedz nr 10

Zgodnie z projektem.

Pytanie nr 11

Wg opisu technicznego obiekt nie wymaga zastosowania ochrony odgromowej. W przedmiarze robét
znajduje sie wykonanie instalacji odgromowej (poz. 185 d.9 i kolejne). Prosimy o usciélenie.
Odpowiedz nr 11

Obiekt nie wymaga zastosowania instalacji odgromowej.

Z powazaniem;




